ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP

V/v đôn đốc giải quyết đơn của

công dân

Tuần Giáo, ngày     tháng 5 năm 2021

Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- UBND xã Phình Sáng.

Ngày 30 tháng 3 năm 2021, Ban Tiếp công dân huyện Tuần Giáo có văn

bản số 10/XLĐT-BTCD về việc chuyển đơn đề nghị của ông Hờ A Lềnh, Hờ A

Sùng, Hờ Sáy Do, Hờ Là Dơ, Hờ A Củ, Hờ Trùng Tung giao phòng Tài nguyên

và Môi trường chủ trì, phối hợp với UBND xã Phình Sáng xem xét, giải quyết

đơn đề nghị của công dân. Tuy nhiên, đến nay UBND huyện vẫn chưa nhận

được báo cáo nội dung giải quyết đơn của các cơ quan, đơn vị.

Để đảm bảo thực hiện việc tiếp công dân, giải quyết đơn thư khiếu nại, tố

cáo, kiến nghị, phản ánh được kịp thời, đúng quy định của pháp luật. UBND

huyện yêu cầu phòng Tài nguyên và Môi trường, UBND xã Phình Sáng khẩn

trương kiểm tra, xác minh trả lời công dân theo đúng quy định của pháp luật

trước ngày 07/5/2021.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện Tuần Giáo, Văn phòng HĐND-UBND

huyện Tuần Giáo yêu cầu Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch

UBND xã Phình Sáng tổ chức triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Ông: Hờ A Lềnh (để biết);

- Lưu TCD, VT./.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quyết Thắng

		thangnq.tg@dienbien.gov.vn
	2021-05-04T08:09:57+0700

		2021-05-04T08:17:12+0700

		2021-05-04T08:17:44+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-05-04T08:20:20+0700